privrednim subjektima u IT sektoru za kreiranje i 

izvoz digitalnih rješenja  

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva namijenjena 

programu podrške samozapošljavanju i privrednim 

subjektima u IT sektoru za kreiranje i izvoz digitalnih 

rješenja, u ukupnom iznosu od 48.000,00 KM (slovima: 

četrdesetosamhiljada konvertibilnih maraka) sljedećim 

korisnicim

Tabela 1. 

KORISNICI - FIZIČKA LICA 

R. 

br. 
KORISNIK ADRESA IZNOS ODOBR. POTIC. /KM/ 

1. Amir Deronjić Bistua Nuova 5a, Zenica 8.000,00 

2. Emir Šabić Ilirski put br. 7, Zenica 8.000,00 

3.

[...]

programu podrške fizičkim licima i registrovanim 

privrednim subjektima sa područja Zeničko-dobojskog 

kantona za učešće u programu subvencioniranja troškova 

kod pokretanja poslovnih ideja, registracije i poslovanja 

privrednih subjekata, u ukupnom iznosu od 259.000,00 KM 

(slovima: dvijestotinepedesetdevethiljada konvertibilnih 

maraka) sljedećim korisnicima: 

KORISNICI – REGISTROVANI PRIVREDNI SUBJEKTI 

R. 

br. 
KORISNIK ADRESA IZNOS ODOBR. POTIC. /KM/ 

1. LUNARCODING vl. Edin Tabak  Uzunovića put br. 6a, Zenica 8.000,00 

2. EACON d.o.o. Zenica Lukovo polje br.

[...]

„Transfera za sport“ u 2022. godini 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva sportskim klubovima, 

sportskim savezima, sportskim udruženjima,  klubovima 

osoba sa invaliditetom i sportistima pojedincima sa 

područja Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 

350.750,00 KM (slovima: tristotinepedesethiljada 

sedamstotinapedeset  konvertibilnih maraka) u svrhu 

sufinansiranja kotizacije, u svrhu podrške klubovima 

najvišeg državnog ranga, u svrhu sufinansiranja redovnih 

aktivnosti klubova osoba sa invaliditetom, u svrhu podrške 

perspektivnim sportistima pojedincima, te u svrhu

[...]

Odobravaju se finansijska sredstva namijenjena za 

subvencioniranje (regresiranje) kamata po kreditima 

odobrenim u 2020. i 2021. godini po osnovu Kreditno-

garancijskog fonda Vlade Zeničko-dobojskog kantona za 

period od 08.07.2022. godine do 18.10.2022. godine u 

ukupnom iznosu 3.443,61 KM (slovima: 

trihiljadečetiristotinečetrdesettri i 61/100 konvertibilnih 

maraka), kako slijedi: 

R.br. 
Naziv pravnog lica i 

sjedište 
ID broj 

Naziv 

komercijalne 

banke  

Broj žiro računa Iznos (KM) 

1 

"TERMIKA" d.o.o. 

Zenica, Bistua Nuova br. 

2, Zenica 

4218028670001 ASA banka  1340100000277249 3.443,61

[...]

sjednici, održanoj dana 28.10.2022. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o dobravanju sredstava veterinarskim stanicama za 

nabavku veterinarske opreme i opremanje 

laboratorija veterinarskih organizacija  

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu 31.039,83 (slovima: 

tridesetjednahiljadatridesetdevet 83/100 konvertibilnih 

maraka) veterinarskim stanicama za nabavku veterinarske 

opreme i opremanje laboratorija veterinarskih organizacija. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz 

Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2022.

[...]

O D L U K U  

o raspodjeli  sredstava za finansiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec oktobar 2022. godine 

Član 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettri hiljade 

tristotridesettri i 33/100 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec oktobar 2022. godine. 

Član 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:  

- 30% sredstava dijeli jednako svim političkim